様式第７

浄 化 槽 使 用 開 始 報 告 書

年  月  日

 豊橋市長     様

住  所

報告者 氏  名                 ○印

（法人にあっては、名称及び代表者氏名 ）
電話番号（     ）    ―

 浄化槽の使用を開始しましたので、浄化槽法第10条の２第１項の規定により、次のとお

り報告します。

使 用 開 始 年 月 日      年   月   日

浄 化 槽 の 規 模 人槽

浄化槽の処理方式

設 置 場 所

建 築 物 の 名 称

設 置 届 出 年 月 日      年   月   日

技 術管理者の氏名

 注意 １ 建築物の名称の欄は、当該建築物の用途が専用住宅の場合には記入する必要はあり

ません。

    ２ 技術管理者の氏名の欄は、浄化槽の規模が501人槽以上の場合にのみ記入してくだ

さい。